АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГОРАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2020         № 50
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации от 11.09.2017 года № 56 «О создании Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативно правового акта в соответствие  действующему законодательству администрация Новорешетовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации от 11.09.2017 года № 56 «О создании Координационного совета в сфере профилактики правонарушений на территории Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1.Подункт 1.1статьи 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции «1.1. Координационный совет в сфере профилактики правонарушений на территории Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  (далее – Координационный совет) является координационным органом в сфере профилактики правонарушений и создается в целях снижения уровня преступности, профилактики правонарушений и преступлений».
1.2.Подпункт 7 пункта 2.1. считать утратившим силу.
1.3.Подпункт 8 пункта 2.1. считать утратившим силу.
  2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании  «Новорешетовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Новорешетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новорешетовского сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области                                                           И.Г. Кулагина

Крищук Н.В..
8(383 56) 24 115